| Dienjte der fatholijhen Walrheit eine eben jo Heilige ald dringende Piliht fitv bie Katho-
i Lifent fet.
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Um jo zuverfichtlicher glauben wir mit Redjt Hoffen ju ditvfen, daf Du mit Wohl-
gefallen "on unfever Gdrvez-Gejelljhaft Kenntnify nehmen und jie fitr wiicdig evadhten wer:
oeft, durd) Deinen Apoftolijhen Segen ein neues wirfjames Unterpfand dex Huld und
Hitlfe Gotted ju empfangen.

Um dieje Gnade afjo bitten, ju Deinen Fiijen, heligiter BVater, ehrerbietight BHin
qemworfen, Teiner Heiligleit treuefte und gehorfamite Sohne,

Vo, dent 1. November 18783.

Gegen Sdhlup des Jahred wurde der Verwaltungd-Ausjdhuf durd
nachjtehendes Antwortjdyreiben Seiner Heiligleit begliictt:

Dilectis Filiis Georgio Libero Baroni de Hertling, Leopoldo Kauf-
mann, aliisque Sodalibus Societatis a Josepho Goerres appellatae ad gerenda
Societatis ejus negotia deputatis

Bonnam,
Leo P. P. XIIL

Dilecti Filii salutem et Apostolicam Benedictionem. Ea quae ad Nos retu-
listis litteris vestris die 1. elapsi Novembris datis de illustri Societate vestra, de
religioso consilio quo est condita, de ejus incrementis ac eximiis fructibus qui ab
ipsa hucusque sunt editi, ejusmodi fuerunt, ut animo Nostro gratam consolationem
afferrent. Summopere enim gaudemus, Dilecti Filii, Vobis propositum esse operam
navare, ut litterarum studia ad veritatis catholicae leges conformentur, simulque
conjunctis animis adlaborare, ut Eecclesiae doctrinae firmiter innixi, veritatem a
funestis hujus aevi erroribus alacriter defendatis. Cum nobilissimus sit finis quem
Vobis proposuistis, ac necessitati temporum votisque Nostris optime respondeat,
nihil magis cupimus, quam ut ducibus Pastoribus vestris ad eum plene assequen-
dum vires et industriam vestram strenue conferatis. Agite igitur, Dilecti Filii, in
opus quod ad Dei et Ecclesiae gloriam ac proximorum utilitatem spectat fideliter
incumbite, ac pro certo habete paterna studia Nostra, quemadmodum optatis, piae
societati vestrae non defutura.

Nos interea spiritum sapientiae ac fortitudinis, ut bonum certamen salutari
cum fructu certetis, ex corde Vobis adprecamur a Domino, et in auspicium coe-
lestium gratiarum ac in pignus dilectionis Nostrae Apostolicam Benedictionem
Vobis ipsis, Dilecti I'ilii, ac universae Societati vestrae peramanter impertimus.

Datum Romae apud 8. Petrum die 4. Decembris An. 1878.

Pontificatus Nostri Anno Primo.

Leo P. P. XIIL

Si deutjher Ueberfeung :

Den geliebten Sohnen, Georg Freiherrn v. Hevtling, [eopold Kaufmann
und den itbrigen Mitgliedern des BVerwaltungd-Ausjdhuijed der Gdrrez-Gejelljdhaft in Bonn.